2023 年３月２日

各 位

会 社 名 株式会社ハイパー

代表者名 代表取締役社長  望 月 真貴子

（コード番号  3054 東証プライム市場）

問合せ先 取  締  役  江 守 裕 樹

（TEL 03－6855－8180）

第 33 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 当社「第 33 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深く

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます(訂正箇所に下線を付しておりま

す)。

なお、当社ウェブサイトの掲載の「第 33 回定時株主総会招集ご通知」は、下記の内容を反映して

おります。

記

【訂正箇所１】８ページ

１．企業集団の現況

 ⑴ 当事業年度の事業の状況

（訂正前）

④ 事業の譲渡、吸収分割または新設分割の状況
 該当事項はありません。

（訂正後）

④ 事業の譲渡、吸収分割または新設分割の状況
 記載すべき重要な事項はありません。

（訂正前）

⑤ 他の会社の事業の譲受けの状況
 記載すべき重要な事項はありません。

（訂正後）

⑤ 他の会社の事業の譲受けの状況
 当社は、2022 年８月 31 日、株式会社 No.１のアスクル代理店事業を譲り受けております。

【訂正箇所２】31ページ

連結損益計算書

（訂正前）

連結損益計算書（2022 年１月１日から 2022 年 12 月 31 日まで）

 （単位：千円）

科  目 金  額

特 別 損 失

減 損 損 失

特 別 調 整 費 用

そ の 他

120,230

329,618

1,000

450,848

（訂正後）

連結損益計算書（2022 年１月１日から 2022 年 12 月 31 日まで）

 （単位：千円）

科  目 金  額

特 別 損 失

減 損 損 失

過 年 度 決 算 訂 正 関 連 費 用

そ の 他

120,230

329,618

1,000

450,848

以  上